Aperitifs
Hugo

Black Hugo
Aperol Sprizz
Aperol Sour

Maracuja Rosato Sprizz

Lillet Wildberry

Ramazzotti Rosato Sprizz

Glas Sekt
Martini

Longdrinks

Rum Cola
Picanta Negra
Cuba Libre
Wodka Lemon
Wodka Red Bull
Gin Tonic
Whiskey Cola
Jacky Cola
Campari Orange

Shots

Sambuca Molinari
Wodka Absolut
Wodka Belvedere
Ramazzotti
Averna

Fernet Branca
Hirschkuss
Jagermeister

Digestifs

Grappa Chardonnay

Baileys
Remy Martin

Scheibel Apricot Brandy

("Alte Zeit", ein Geschmacksfeuerwerk)

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,11

5cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl

KURHAUS

€6,90
€6,90
€6,90
€6,90
€6,90
€6,90
€6,90
€4,50
€4,20

€8,90
€9,80
€9,50
€8,90
€9,50
€8,90
€8,90
€9,50
€8,50

€4,00
€4,00
€4,70
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€4,50
€4,90
€9,50
€9,80

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

€6,90
€6,90
€7,70
€6,90
€6,50
€6,50
€6,90
€6,90

Gin
Gordons Dry
The Duke

Gin Mare
Hendricks

Scheibel OriGINal

Aggsteiner Brande

Haselnuss; Birne; Marille

Scheibel Edelbriande
Alte Pflimle; Edle Himbeere

Ingwer-Royal

Cocktails

Ipanema (alkoholfrei)
Caipirinha

(Pitu, Rohrzucker, Lime juice)
Mojito

(WeiRer Rum, Puderzucker, Soda)
Tequila Sunrise

(Tequila, Orangensaft, Grenadine)

Mai Tai

(WeiRer & brauner Rum, Triple Sec, Mandelsirup,

Lime juice, Maracujasaft, Grenadine)
Munich Mule
(Gin, Ginger Beer, Limette)

Touchdown

2cl
4,00
4,40
4,80
4,40
5,20

2cl
€4,00

2cl
€4,50
€4,50

(Wodka, Apricot Brandy, Maracujasaft, Ananassaft, Lime juice)

Whiskey

Southern Comfort
Jim Beam

Slyrs Bavarian Whisky
Jack Daniel’s No. 7
Talisker 10 J.

Jameson Select Reserve 12 J.

Rum

Havanna Club 3 J.
Havanna Club 7 J.
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Oakheart
Bacardi Carta Negra
Plantation XO

Anderungen vorbehalten. Es gelten die aktuellen Getrinkepreise am Tag der Leistung.

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

2cl

€4,00
€4,50
€4,00
€4,20
€4,50
€5,10

4cl
6,50
7,90
8,50
7,90
8,90

4cl
€7,00

4cl

€7,50
€7,50

€8,50
€10,50

€10,50

€9,50

€11,00

€9,50

€11,00

€6,50
€6,50
€10,50
€7,10
€9,50

€9,50

4cl

€6,80
€7,50
€6,80
€7,10
€7,50
€9,30



KURHAUS

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Cola 0,21 €3,60 0,51 €4,30
Cola light 0,21 €3,60 0,51 €4,30
Fanta 0,21 €3,60 0,51 €4,30
Sprite 0,21 €3,60 0,51 €4,30
Cola Mix 0,21 €3,60 0,51 €4,30
Tafelwasser 0,21 €2,70 0,51 €3,70
Adelholzener classic 0,21 €3,20 0,751 €6,40
Adelholzener still 0,21 €3,20 0,751 €6,40
Fruchtsaft-Schorle 0,21 €3,30 0,51 €4,60
Saft (Apfel, Johannisbeer, Mango, Rhabarber, Orange, Maracuja) 0,2 | € 3,90 0,5 | € 5,40
Red Bull €4,70

BIERE & SPEZIALITATEN

Becks, Becks Lemon 0,31 €3,90
Helles (Augustiner) 0,5 | € 4,40
Kleines Helles 0,31 €3,70
Dunkel (Augustiner) 0,5 | € 4,40
Clausthaler Alkoholfrei 0,51 €4,40
Radler 0,51 €4,40
WeiRbier hell/ dunkel/ leicht/ alkoholfrei 0,51 €4,60
RuR 0,51 €4,60
Cola-WeiRbier 0,51 €4,60

OFFENE WEINE

Weil (Griiner Veltliner) 0,11 € 3,50 0,21 €5,90
Rot (zweigelt) 0,11 €3,50 0,21 €5,90
Weinschorle (wei8/ rot) 0,21 €5,30 0,51 €8,50

HEIRE GETRANKE

Kaffee Crema €4,20
Cappuccino €4,30
Milchkaffee €4,30
HeiRe Schokolade €4,30
Espresso €2,60
Doppelter Espresso €4,60
Latte Macchiato €4,50
Glas Tee (Pfefferminz, Earl Grey, Kamille, Friichte, Rooibos, Krauter) € 3,50

Anderungen vorbehalten. Es gelten die aktuellen Getrinkepreise am Tag der Leistung.



